СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    23.12.2021 г.  № 172
          г. Семилуки

О внесении дополнений в
решение Совета народных депутатов
Семилукского муниципального района
от 06.12.2021 г. № 162 «Об утверждении
Положения о контрольно-счетном органе
Семилукского муниципального
района»

В соответствии с Федеральным законом от 08.08.2001 г. №129-ФЗ
«О  государственной  регистрации  юридических  лиц  и  индивидуальных
предпринимателей»   Совет  народных  депутатов  Семилукского  района
Воронежской области

РЕШИЛ:

1.  Внести  дополнения  в  решение  Совета  народных  депутатов
Семилукского  муниципального  района  от  06.12.2021  г.  №  162  «Об
утверждении  Положения  о  контрольно-  счетном  органе  Семилукского
муниципального  района»,  дополнив  пункт  1  статьи  1  приложения  к
решению абзацем 3 следующего содержания:
  «Полное  наименование:  Контрольно-счетный  орган  Семилукского
муниципального района Воронежской области;
Сокращенное наименование — КСО Семилукского района ВО;
Местонахождение-  396901, Воронежская область, Семилукский район, г.
Семилуки, ул. Ленина, 11 ,каб. 322»

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
Контрольно-  счетный  орган  Семилукского  муниципального  района
(Садовой Д.А.)
Глава Семилукского
муниципального района                                                          В.Ф. Павляшек

Пояснительная записка
к решению Совета народных депутатов

«О внесении дополнений в Решение Совета народных депутатов
Семилукского муниципального района Воронежской области от

06.12.2021 г. №162 «Об утверждении положения о Контрольно-счетном
органе Семилукского муниципального района Воронежской области»

Принятие  указанных  изменений  обусловлено  требованиями

Федерального  закона  от  08.08.2001  г.  №129-ФЗ  «О  государственной

регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», в

соответствии с которой в учредительных документах юридического лица

необходимо наличие информации о полном и сокращенном наименовании

юридического лица, а также о месте нахождения юридического лица.

Председатель Контрольно-счетного органа

Семилукского муниципального района                                    Д.А. Садовой